
                                                                                                                                                                                                                                                                    
 
 
 
 

Испит 
 

Број на досие Поени 

321/Б 36 

276/Б 1 
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1 Колоквиумот се смета за положен со освоени минимум 21 поен. 

Број на досие Поени1 

629/Б 35 

466/Б 32 

887/Б 30 

754/Б 23 
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